INDICAÇÃO Nº 1492/2015
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento para as seguintes vias localizadas no Loteamento Sun Valley: Rua Amparo, Adamantina, Americana, Araraquara, Araçariguama, Andradina, Arujá, Alumínio e Águas de Lindóia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a executar serviços de motonivelamento e cascalhamento para as seguintes vias localizadas no Loteamento Sun Valley: Rua Amparo, Adamantina, Americana, Araraquara, Araçariguama, Andradina, Arujá, Alumínio e Águas de Lindóia.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que as referidas vias se encontram em péssimo estado de conservação, causando inúmeros transtornos aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2015 - 14:37:27 06032/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário